Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 17/09/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  006746/2024

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
solicitando providências no sentido de determinar, com a possível urgência, que o Setor competente
realize a extensão de rede de abastecimento de água, na rua José Ribeiro Pereira, no Bairro
Cachoeira / Igrejinha .

Ressaltamos que os moradores dessa rua, estão sofrendo com a falta de água potável em
suas residências, devido as moradias contarem apenas com poços, que estão secando devido a
estiagem em nosso município.

Palácio Barbosa Lima, 16 de setembro de 2024.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 141900

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-09-17T18:11:11-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos